Et habet etc. in KYNGESWODE, in comitatu Somersete ex recognicione sua propria, que valent etc. xij.*mrc.*

Robertus Rempston habet etc. in GOLYNSTON, SWANWICHE, WARHAM, et CROFTE, que valent etc. xx.*li.*

Inquisiciones etc. capte apud Brideport coram prefatis commissionariis tercio die Marcii predicto anno xiiij<sup>mo</sup> per sacramentum Willelmi Shirle, Laurencii Elleworth, Willelmi Hancock, Johannis Frompton de Whitechurche, et aliorum juratorum, qui dicunt etc. quod :—

Thomas Brook, junior, habet etc. in BLOUNDESHAY valoris etc. xliij.*li.*

Hugo Pike de comitatu Somersete habet etc. in STAUNTON, que valent etc. x.*li.*

Idem Hugo habet etc. in comitatu Somersete, set cujus valoris penitus ignoratur.

Johanna, que fuit uxor Andree Crulle, habet etc. in SHIRBORNE, HORYGGE, COTEHAY, ATRAM, MOUREBATH, et HYNCOMBE, que valent etc. xx.*li.*

Johannes Gorges de comitatu Devonie habet etc. in SHIPTON MAUREWARD, que valent etc. xvj.*mrc.*

Et habet etc. in comitatu Devonie et alibi, set cujus valoris penitus ignoratur.

Agnes, que fuit uxor Johannis Pokeswell, habet etc. in STROUDE, BRYNSHAUMP, BOWODE, FULFORD, et PARROK, que valent etc. xx.*li.*

. . . . . de comitatu Dorsete, habet etc. in BRITTES MAPERTON valoris etc. xx.*li.*

Thomas Calston habet etc. in LANGEBRYDY et YEPE, que valent etc. xx.*li.*

Et habet etc. in comitatu Wiltes, set cujus valoris penitus ignoratur.

Inquisiciones capte apud Bridport coram prefatis commissionariis die et anno [supradictis per sacramentum] . . . Raddon, Johannis Whitefeld, Johannis Stevenes, et aliorum juratorum, qui dicunt etc. quod :—

Robertus Lovell, armiger, habet xliij.*li.* etc. in RAMSHAUMP, WROXHALE, POMKNOWLE, MAPERTON, CHILDEFROME, KENTECOMBE, et TOLRE PORCORUM ultra x.*li.* concessas Johanni Pernaunt, et iiij.*li.* concessas Johanni Godde, excuntes de manerio [de] RAMSPAUM; et ultra x.*li.* concessas Morgano Gough excuntes de manerio de WROXALE; et ultra iiij.*li.* que assignantur Johanne, uxori Thome Pomeray, militis, nomine dotis sue, ut de manerio de POMKNOLL; et ultra xl.*s.* concessos Johanni Fauntleroy de exitibus terrarum et reddituum in TOLRE PORCORUM et KNOUTECOMBE (*sic*); et ultra xl.*s.* concessos Willelmo Frye de cisdem terris; et ultra xx.*s.* concessos Johanni Chiverell de exitibus terrarum predictarum; et ultra xl.*s.* concessos Johanni Codde de exitibus terrarum et reddituum predictorum.

Johannes Bronyng habet etc. in MELBURY OSMOND et MELBURY SANDFORD, que valent etc. xx.*li.*

Idem Johannes habet etc. in comitatu Gloucestrie et alibi, set cujus valoris ignoratur.